ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 октября 2017 г. № 191 - 20

Невинномысск

О признании утратившими силу некоторых
решений Думы города Невинномысска

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом
Ставропольского края от 20.07.2017 № 92-кз «О порядке представления сведе-
ний о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-
рактера гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение
муниципальных должностей в Ставропольском крае, и лицами, замещающими
муниципальные должности в Ставропольском крае, и порядке осуществления
проверки достоверности и полноты представляемых сведений» Дума города
Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Невинномысска:
- от 25.02.2016 № 847-75 «Об утверждении Порядка представления депу-

татами Думы города Невинномысска сведений о доходах, расходах, об имуще-
стве и обязательствах имущественного характера»;

- от 26.12.2016 № 74-7 «О внесении изменений в Порядок представления
депутатами Думы города Невинномысска сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, утверждённый реше-
нием Думы города Невинномысска от 25.02.2016 № 847-75».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному само-
управлению (Рожков).

Первый заместитель
председателя Думы

города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

С.М. Пластун  М.А. Миненков